10.

—

Proceedings of the Court of Admiralty.

[P. R. O. AdmiraltT Court, Act Book, 158.]

• •*»*»*
Quo die Mercurii decimo septimo, viz' die mensis Martii predicto, 162J.

horis et loco assignatis, coram dicto Domino Judice, presente me '
'^

Willelmo Hareward Registrario &c. comparuit Dominus Doctor

Ryves Advocatus dictl Domini nostri Regis ct Domini Magni Ad-

miralli Angliae predicti et introduxit mandatum originate cum cer-

[tificatorijo in dorso ejusdem super cujus executione Johannes

Peckstall hujus Curise Marescallus fidein fecit, et allegavit dictam

summam quindccim mille librarum in dicto mandatojam intro'ducto

mentionatam, arrestatam et attachiatam fuisse et esse, prout in

certilicatorio ejusdem mandati continetur, ac magistrum Stone unum
Thesaurariorum Societatis predicts aliosque ejusdem Societatis Offi-

ciarios monitos fuisse ad introducendam dictam summam quindecim

mille librarum istis die, horis, et loco juxta tenorem dicti cer[tifica-

to]rii introducti, et (facta preconizationc dicti Stone et omnium
aliorum jus, titulum sive iiitercsse in pecuniarum summam predictam

habentium sen habere pretendcntium eisque nee eorum quolibet com-

parent[ibus],) dictus Dominus Ryves accusavit eorum contumacias

et petiit eos pronunciari contumaces et in penam, &c., arrestandos et

detinendos fore decerni donee dictam summam quindecem mille libra-

CAMD. SOC. Q
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rum juxta tenorem dicti mandati in eos (ut prefertur) executi in Kegis-

trum liujus Curije introducant. In presentiaW[illia]mson excusatorie

nomine dicte societatis petentis dictam societatem et dictum Stone

expectandos fore in aliquod tempus competens per Dominum assig-

nandum ; unde Dominus pronunciavit dictum Stone, et omnes

alios in hac parte citatos preconizatos et non comparentes contu-

maces, sed ex gratia reservavit eorum peceas in diem Veneris proxi-

mam'' inter lioras prsedictas et con[tinuaYi]t cer[tificatoriu]m man-

dati predicti in eundem diem inter easdem horas. Quo die Veneris

decimo nono, viz' die mensis Martii predicti, horis et loco assignatis,

coram dicto Domino Jvidice presente me Eegistrario (facta preconi-

zacione) comparuerunt Will[elm]us Stone, unas Thesaurariorum

dictse societatis, Anthonius Abdey, Humpliridus Browne, et Thomas

Bonnist, Ofificiarii ejusdem societatis ; and alleadged that their

governour is lately dead and yesterday was buried, and uppon

Tuesday nexte* they have appointed a courte for the elleccion of a